
 

 

SEZNAM RAZREDNIČARK IN RAZREDNIKOV V ŠOLSKEM LETU 2024/2025 

 

Razred Razrednik/-čarka E-naslov 

1.  a Ana Rotovnik Omerzu ana.rotovnik.omerzu@gcc.si  

1.  b Danijela Marolt danijela.marolt@gcc.si 

1.  c Otmar Uranjek otmar.uranjek@gcc.si 

1.  č Tina Bradeško tina.bradesko@gcc.si  

1.  d Gregor Buser gregor.buser@gcc.si  

1.  h Špela Lužar spela.luzar@gcc.si 

1.  i Maja Rak maja.rak@gcc.si 

1.  j Tanja Bračun tanja.bracun@gcc.si 

2. a Špela Sešlar spela.seslar@gcc.si  

2. b Danica Centrih danica.centrih@gcc.si 

2. c Tatjana Ravničan Ganzitti tatjana.ravnican.ganzitti@gcc.si 

2. č Tanja Štante Benčina tanja.stante.bencina@gcc.si 

2. d Nataša Grobelnik natasa.grobelnik@gcc.si 

2. h Anja Mlakar anja.mlakar@gcc.si 

2. i Urška Petrič Les urska.petric.les@gcc.si  

2. j Suzana Rožanc suzana.rozanc@gcc.si 

3. a Vesna Lavrinc vesna.lavrinc@gcc.si  

3. b Jasmina Temnik Kerš jasmina.temnik.kers@gcc.si 

3. c Smiljana Adamič smiljana.adamic@gcc.si 

3. č Alja Pristovšek alja.pristovsek@gcc.si 

3. d Tina Gorenšek tina.gorensek@gcc.si 

3. h Marjeta Brežnik marjeta.breznik@gcc.si 

3. i Sandra Marguč sandra.marguc@gcc.si  

3. j Barbara Arlič Kerstein barbara.arlic.kerstein@gcc.si  

4. a Eva Mutec eva.mutec@gcc.si 

4. b Barbara Arzenšek barbara.arzensek@gcc.si 

4. c Petra Lajlar petra.lajlar@gcc.si 

4. č Mihael Gojkošek mihael.gojkosek@gcc.si 

4. d Doroteja Borovnik doroteja.borovnik@gcc.si 

4. h Simona Vincelj simona.vincelj@gcc.si  

4. i Andreja Džakušič andreja.dzakusic@gcc.si  

4. j Iztok Stariha  iztok.stariha@gcc.si 
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